Wielkopolskie Muzeum Niepodległości, ul. Woźna 

12, 61-777 Poznań, 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze,  

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

TRIAS AVI sp. z o.o., ul. Kabaretowa 21, 01-942 Warszawa, kwoty 15 000,00 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy), tytułem uiszczonego wpisu od odwołania.